1
2
3
4
5
6
7
8

Second. Elettr.
08EB030-S-
..10125EBEE..
Primari
08EB030-S-
..10125EBEE..
Second. Pneu.
08EB030-S-.
10125EBEE..
L2 N23 TW 476 Pozzetto Termometrico Temper.  Acqua di Scarico Serbatoio  Spurghi Atm. L --- --- 08EB030-P-102 10125EBMY102 08EB030-S-510 --- ..152 Foglio 13 --- 1
L2 N23 TI 476 Indicatore  di Temperatura Temper.  Acqua di Scarico Serbatoio  Spurghi Atm. L 0÷120 °C --- 08EB030-P-102 10125EBMY102 08EB030-S-510 --- ..152 Foglio 13 --- 1
L2 N23 ZT 473 Trasmettitore di Posizione Valvola  regolaz. Livello Serb.  Spurghi Pressurizzato L --- 0/100 % 08EB030-P-102 10125EBMY102 08EB030-S-560 ..153 Foglio 04 --- --- 1
L2 N23 LCV 473 Posizionatore E/P Valvola  regolaz. Livello Serb.  Spurghi Pressurizzato L --- 0/100 % 08EB030-P-102 10125EBMY102 08EB030-S-560 --- --- ..154 Foglio 03 1
L2 S05 ZSL 473 Finecorsa chiusura Valvola  regolaz. Livello Serb.  Spurghi Pressurizzato L --- --- 08EB030-P-102 10125EBMY102 08EB030-S-560 ..153 Foglio 03 --- --- Integrato nell'attuatore 1
L2 S05 ZSH 473 Finecorsa apertura Valvola  regolaz. Livello Serb.  Spurghi Pressurizzato L --- --- 08EB030-P-102 10125EBMY102 08EB030-S-560 ..153 Foglio 03 --- --- Integrato nell'attuatore 1
L2 S20 SE  101A Controlla Giri Mancata Rotazione Gruppo  Martelli SL101A L --- --- 08EB030-P-105 10125EBMY105 ..153 Foglio 15 --- --- 1
L2 S20 SSL 101A Barriera Elettronica Mancata Rotazione Gruppo  Martelli SL101A QL --- --- 08EB030-P-105 10125EBMY105 1
L2 S20  SE 101B Controlla Giri Mancata Rotazione Gruppo  Martelli SL101B L --- --- 08EB030-P-105 10125EBMY105 ..153 Foglio 15 --- --- 1
L2 S20 SSL 101B Barriera Elettronica Mancata Rotazione Gruppo  Martelli SL101B QL --- --- 08EB030-P-105 10125EBMY105 1
L2 S20 SE 102A Controlla Giri Mancata Rotazione Gruppo  Martelli SL102A L --- --- 08EB030-P-105 10125EBMY105 ..153 Foglio 15 --- --- 1
L2 S20 SSL 102A Barriera Elettronica Mancata Rotazione Gruppo  Martelli SL102A QL --- --- 08EB030-P-105 10125EBMY105 1
L2 S20 SE 102B Controlla Giri Mancata Rotazione Gruppo  Martelli SL102B L --- --- 08EB030-P-105 10125EBMY105 ..153 Foglio 15 --- --- 1
L2 S20 SSL 102B Barriera Elettronica Mancata Rotazione Gruppo  Martelli SL102B QL --- --- 08EB030-P-105 10125EBMY105 1
L2 S20 SE 103A Controlla Giri Mancata Rotazione Gruppo  Martelli SL103A L --- --- 08EB030-P-105 10125EBMY105 ..153 Foglio 15 --- --- 1
L2 S20 SSL 103A Barriera Elettronica Mancata Rotazione Gruppo  Martelli SL103A QL --- --- 08EB030-P-105 10125EBMY105 1
L2 S20 SE 103B Controlla Giri Mancata Rotazione Gruppo  Martelli SL103B L --- --- 08EB030-P-105 10125EBMY105 ..153 Foglio 15 --- --- 1
L2 S20 SSL 103B Barriera Elettronica Mancata Rotazione Gruppo  Martelli SL103B QL --- --- 08EB030-P-105 10125EBMY105 1
L2 S20 SE 104A Controlla Giri Mancata Rotazione Gruppo  Martelli SL104A L --- --- 08EB030-P-105 10125EBMY105 ..153 Foglio 15 --- --- 1
L2 S20 SSL 104A Barriera Elettronica Mancata Rotazione Gruppo  Martelli SL104A QL --- --- 08EB030-P-105 10125EBMY105 1
L2 S20 SE 104B Controlla Giri Mancata Rotazione Gruppo  Martelli SL104B L --- --- 08EB030-P-105 10125EBMY105 ..153 Foglio 15 --- --- 1
L2 S20 SSL 104B Barriera Elettronica Mancata Rotazione Gruppo  Martelli SL104B QL --- --- 08EB030-P-105 10125EBMY105 1
L2 S20 SE 105A Controlla Giri Mancata Rotazione Gruppo  Martelli SL105A L --- --- 08EB030-P-105 10125EBMY105 ..153 Foglio 15 --- --- 1
L2 S20 SSL 105A Barriera Elettronica Mancata Rotazione Gruppo  Martelli SL105A QL --- --- 08EB030-P-105 10125EBMY105 1
L2 S20 SE 105B Controlla Giri Mancata Rotazione Gruppo  Martelli SL105B L --- --- 08EB030-P-105 10125EBMY105 ..153 Foglliio 15 --- --- 1
L2 S20 SSL 105B Barriera Elettronica Mancata Rotazione Gruppo  Martelli SL105B QL --- --- 08EB030-P-105 10125EBMY105 1
L2 S20 SE 106A Controlla Giri Mancata Rotazione Gruppo  Martelli SL106A L --- --- 08EB030-P-105 10125EBMY105 ..153 Foglio 15 --- --- 1
L2 S20 SSL 106A Barriera Elettronica Mancata Rotazione Gruppo  Martelli SL106A QL --- --- 08EB030-P-105 10125EBMY105 1
L2 S20 SE 106B Controlla Giri Mancata Rotazione Gruppo  Martelli SL106B L --- --- 08EB030-P-105 10125EBMY105 ..153 Foglio 15 --- --- 1
L2 S20 SSL 106B Barriera Elettronica Mancata Rotazione Gruppo  Martelli SL106B QL --- --- 08EB030-P-105 10125EBMY105 1
L2 S20 SE 107A Controlla Giri Mancata Rotazione Gruppo  Martelli SL107A L --- --- 08EB030-P-105 10125EBMY105 ..153 Foglio 15 --- --- 1
L2 S20 SSL 107A Barriera Elettronica Mancata Rotazione Gruppo  Martelli SL107A QL --- --- 08EB030-P-105 10125EBMY105 1
L2 S20 SE 107B Controlla Giri Mancata Rotazione Gruppo  Martelli SL107B L --- --- 08EB030-P-105 10125EBMY105 ..153 Foglio 15 --- --- 1
L2 S20 SSL 107B Barriera Elettronica Mancata Rotazione Gruppo  Martelli SL107B QL --- --- 08EB030-P-105 10125EBMY105 1
Junction
box Note REVCostruttor
e Modello P&ID DIS.  Di Sistemaz. Data Sheet Strumento